této smlouvy se sjednává dohodou ve smyslu § 2 zákona
č. 526/1990 Sb. ve výši:
TDS (činnosti dle čl. II odst. 2 písm. A této smlouvy)
BOZP (činnosti dle čl. II odst. 2 písm. B této smlouvy)

160 000 Kč
30 000 Kč

Celková cena zajišťovaných činností dle této smlouvy
Cena celkem bez DPH
(slovy: jedno sto devadesát tisíc korun českých)

190 000 Kč

DPH 21% 39 900 Kč
Cena celkem s DPH 229 900 Kč

2. Příkazník jako plátce DPH připočítává k výše uvedeným částkám odměny daň z přidané hodnoty ve výši 
21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je příkazník oprávněn